
 
 

UCHWAŁA NR XLI/365/2022 
RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie w roku 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
/ tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ 
RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/277/2021  Rady Gminy  Świętajno  z dnia 30 grudnia  2021 roku w sprawie 
uchwalenia  budżetu Gminy Świętajno na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie:" § 1  Dochody budżetu gminy w wysokości  43.047.112,41 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  z tego:  dochody bieżące  w wysokości  36.476.050,18 zł  dochody majątkowe 
w wysokości 6.571.062,23 zł" 

2. § 2 otrzymuje brzmienie:" § 2 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  52.893.572,45 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 z tego:   wydatki bieżące 34.207.687,43 zł.wydatki majątkowe 18.685.885,02 zł 

2. Wydatki inwestycyjne w 2022 roku w wysokości 18.110.896,77 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  w wysokości  1.272.301,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

4. Dochody związane z realizacją inwestycji w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku 
w wysokości  3.147.973,96 zł, oraz wydatki w wysokości 4.896.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  oraz 
pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  w wysokości  552.144,58 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami,  zgodnie  z załącznikiem  Nr 5 w wysokości  7.466.886,93 zł. 

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa  w 2022 roku w wysokości 928.633,72 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11." 

9. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej w 2022 roku w wysokości  21.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

10. Dochody i wydatki związane z realizacją środków na zadania bieżące w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku w wysokości  3.242.638,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3505



3. § 3 otrzymuje brzmienie:" § 3 Deficyt budżetu w wysokości  9.846.460,04 zł, zostanie pokryty 
przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  7.400.301,99 zł 

2) kredytów w kwocie 1.298.331,09 zł 

3) wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych w kwocie 1.147.826,96 zł 

4. § 4 otrzymuje brzmienie:" § 4 Przychody  budżetu  w wysokości  12.408.128,95 zł, w tym przychody ze 
środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.272.301,46 zł,  Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg w kwocie 5.590.201,58 zł,  rozchody budżetu w wysokości  2.561.668,91 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr  7." 

5. § 11 otrzymuje brzmienie:,, § 11 Plan dochodów i wydatków w łącznej kwocie rachunku dochodów 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty 
i wydatków nimi finansowanych w roku 2022 wynosi 244.938,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.” 

6. W załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem  Nr  1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  Nr 10 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik  Nr 13 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.       

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego 
i wchodziw życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022.  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Deptuła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3505



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 18 091,00

0,00 18 091,00

75077 0,00 18 091,00

0,00 18 091,00

0,00 18 091,00

758 0,00 18 890,00

0,00 0,00

75801 0,00 18 890,00

0,00 0,00

0,00 18 890,00

razem: 0,00 36 981,00

0,00 18 091,00

750 -18 091,00 0,00

-18 091,00 0,00

75077 -18 091,00 0,00

108 099,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 126 190,00 108 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 190,00

majątkowe

Administracja publiczna 126 190,00 108 099,00

bieżące 36 439 069,18 36 476 050,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 232,09 327 323,09

2920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 800 798,00 4 819 688,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 800 798,00 4 819 688,00

2057

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

153 146,00 171 237,00

Różne rozliczenia 8 786 514,73 8 805 404,73

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 153 146,00 171 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 146,00 171 237,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

153 146,00 171 237,00

bieżące

Administracja publiczna 225 082,00 243 173,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 1 Uchwały Nr XXXII/227/2021 Rady Gminy Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3505



-18 091,00 0,00

-18 091,00 0,00

razem: -18 091,00 0,00

-18 091,00 0,00

-18 091,00 36 981,00

-18 091,00 18 091,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

911 964,09 911 964,09

Ogółem: 43 028 222,41 43 047 112,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

602 732,00 584 641,00

majątkowe 6 589 153,23 6 571 062,23

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

126 190,00 108 099,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 190,00 108 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 731 843,42 615 843,42 615 843,42 10 253,25 605 590,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 000,00 3 116 000,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

3 746 843,42 615 843,42 615 843,42 10 253,22 605 590,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 000,00 3 131 000,00 0,00

2 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 756 000,00 2 756 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

2 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 771 000,00 2 771 000,00 0,00

262 973,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 973,19 262 973,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

277 973,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 973,19 277 973,19 0,00

591 843,42 591 843,42 591 843,42 10 253,25 581 590,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

591 843,42 591 843,42 591 843,42 10 253,22 581 590,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,59 186,59 186,59 186,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,03 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186,56 186,56 186,56 186,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,32 560,32 560,32 0,00 560,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,03 0,03 0,03 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560,35 560,35 560,35 0,00 560,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 678 945,88 1 084 657,63 1 084 657,63 0,00 1 084 657,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 594 288,25 12 594 288,25 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 653 945,88 1 059 657,63 1 059 657,63 0,00 1 059 657,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 594 288,25 12 594 288,25 0,00

3 721 122,58 1 077 822,58 1 077 822,58 0,00 1 077 822,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 300,00 2 643 300,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 696 122,58 1 052 822,58 1 052 822,58 0,00 1 052 822,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 300,00 2 643 300,00 0,00

570 779,83 570 779,83 570 779,83 0,00 570 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

545 779,83 545 779,83 545 779,83 0,00 545 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734 530,38 4 608 340,38 4 266 194,38 3 306 203,04 959 991,34 8 000,00 181 000,00 153 146,00 0,00 0,00 126 190,00 126 190,00 0,00

-19 091,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 091,00 -18 091,00 0,00

19 091,00 19 091,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 734 530,38 4 626 431,38 4 266 194,38 3 306 203,04 959 991,34 8 000,00 181 000,00 171 237,00 0,00 0,00 108 099,00 108 099,00 0,00

478 413,11 478 413,11 477 913,11 417 347,04 60 566,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

478 413,11 478 413,11 477 913,11 417 347,04 60 566,07 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno
Zmiany do Załącznika nr 2 Uchwały Nr XXXII/227/2021 Rady Gminy Świętajno

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa

długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

01095

4120

4210

600

60016

Zakup materiałów i
wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300

750

75085

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 190,00

-18 091,00

0,00

108 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 546,00 15 546,00 15 546,00 0,00 15 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 546,00 14 546,00 14 546,00 0,00 14 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 878,00 435 688,00 231 042,00 45 000,00 186 042,00 8 000,00 43 500,00 153 146,00 0,00 0,00 126 190,00 126 190,00 0,00

-18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 091,00 -18 091,00 0,00

18 091,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

561 878,00 453 779,00 231 042,00 45 000,00 186 042,00 8 000,00 43 500,00 171 237,00 0,00 0,00 108 099,00 108 099,00 0,00

150 500,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 591,00 168 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00

-100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 900,00 36 900,00 0,00

89 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 190,00 89 190,00 0,00

-17 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 991,00 -17 991,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 199,00 71 199,00 0,00

1 211,00 1 211,00 1 211,00 754,30 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,58 -0,58 -0,58 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,00 1 211,00 1 211,00 753,72 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,00 1 211,00 1 211,00 754,30 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,58 -0,58 -0,58 -0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 211,00 1 211,00 1 211,00 753,72 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,86 108,86 108,86 108,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,57 -0,57 -0,57 -0,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,29 108,29 108,29 108,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,44 15,44 15,44 15,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,43 15,43 15,43 15,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456,70 456,70 456,70 0,00 456,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,58 0,58 0,58 0,00 0,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457,28 457,28 457,28 0,00 457,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 294,42 506 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 294,42 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

531 294,42 531 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 294,42 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4260

75095

4217

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

751

6057

6067

zwiększenie

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75101

4110

4120

4210

przed zmianą

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa długu publicznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 190,00

-18 091,00

0,00

108 099,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 000,00

-100,00

0,00

36 900,00

89 190,00

-17 991,00

0,00

71 199,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

506 294,42 506 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 294,42 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

531 294,42 531 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 294,42 0,00 0,00 0,00

506 294,42 506 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 506 294,42 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

531 294,42 531 294,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 294,42 0,00 0,00 0,00

10 666 745,54 9 450 680,17 8 959 575,22 7 318 840,38 1 640 734,84 65 542,00 305 019,81 120 543,14 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

-1 198,50 -1 198,50 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 088,50 5 088,50 5 085,00 1 195,00 3 890,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 670 635,54 9 454 570,17 8 963 465,22 7 318 840,38 1 644 624,84 65 542,00 305 019,81 120 543,14 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

6 927 040,18 6 927 040,18 6 684 512,84 5 790 794,03 893 718,81 0,00 242 527,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 925 845,18 6 925 845,18 6 683 317,84 5 789 599,03 893 718,81 0,00 242 527,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 282,70 811 282,70 811 282,70 811 282,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 -1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

810 087,70 810 087,70 810 087,70 810 087,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419 740,18 1 203 674,81 1 168 433,61 1 020 128,62 148 304,99 0,00 35 241,20 0,00 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 423 630,18 1 207 564,81 1 172 323,61 1 020 128,62 152 194,99 0,00 35 241,20 0,00 0,00 0,00 1 216 065,37 1 216 065,37 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 890,00 27 890,00 27 890,00 0,00 27 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 051,93 163 051,93 163 051,93 163 051,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 195,00 1 195,00 1 195,00 1 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 246,93 164 246,93 164 246,93 164 246,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 366,39 23 366,39 23 366,39 23 366,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 536,39 23 536,39 23 536,39 23 536,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 333,52 3 333,52 3 333,52 3 333,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 358,52 3 358,52 3 358,52 3 358,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 352,02 136 352,02 136 352,02 136 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 352,02 137 352,02 137 352,02 137 352,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

przed zmianąObsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Przedszkola 

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

801

75702

8110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80101

4110

80104

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4330

80150

4110

4120

4790
zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

315 394,34 315 394,34 182 128,73 64 481,01 117 647,72 0,00 12 722,47 120 543,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,50 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

315 394,34 315 394,34 182 128,73 64 481,01 117 647,72 0,00 12 722,47 120 543,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,72 5 034,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 034,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 034,71 5 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 034,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

511,40 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 511,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,49 -3,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,91 507,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96,76 96,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,50 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,26 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 969,00 2 863 969,00 1 519 378,00 635 885,23 883 492,77 0,00 1 344 591,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 898 669,00 2 858 669,00 1 514 078,00 635 885,23 878 192,77 0,00 1 344 591,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

446 700,00 446 700,00 446 700,00 0,00 446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 400,00 441 400,00 441 400,00 0,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 700,00 446 700,00 446 700,00 0,00 446 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 400,00 441 400,00 441 400,00 0,00 441 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 466,44 3 364 466,44 88 715,00 41 328,00 47 387,00 0,00 3 199 286,00 76 465,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 2 700,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 466,44 3 364 466,44 88 715,00 44 028,00 44 687,00 0,00 3 199 286,00 76 465,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 466,44 3 364 466,44 88 715,00 41 328,00 47 387,00 0,00 3 199 286,00 76 465,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 4 100,00 2 700,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 364 466,44 3 364 466,44 88 715,00 44 028,00 44 687,00 0,00 3 199 286,00 76 465,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256,00 2 256,00 2 256,00 2 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 256,00 36 256,00 36 256,00 36 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855,00 5 855,00 5 855,00 5 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

389,00 389,00 389,00 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 244,00 6 244,00 6 244,00 6 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,00 834,00 834,00 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55,00 55,00 55,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889,00 889,00 889,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195

4117

4127

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4217

852

85202
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4330

853

85395

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

23 734,96 23 734,96 23 734,96 0,00 23 734,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 100,00 -4 100,00 -4 100,00 0,00 -4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 634,96 19 634,96 19 634,96 0,00 19 634,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 415 941,00 6 415 941,00 491 928,00 153 509,00 338 419,00 0,00 5 924 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 421 241,00 6 421 241,00 497 228,00 153 509,00 343 719,00 0,00 5 924 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 224,00 40 224,00 40 224,00 0,00 40 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 024,00 42 024,00 42 024,00 0,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 224,00 40 224,00 40 224,00 0,00 40 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 024,00 42 024,00 42 024,00 0,00 42 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 848 763,96 2 625 123,40 2 625 023,40 89 542,40 2 535 481,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 223 640,56 1 223 640,56 0,00

-11 142,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 142,79 -11 142,79 0,00

11 842,79 11 842,79 11 842,79 0,00 11 842,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 849 463,96 2 636 966,19 2 636 866,19 89 542,40 2 547 323,79 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 212 497,77 1 212 497,77 0,00

1 511 882,25 445 460,40 445 460,40 0,00 445 460,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 066 421,85 1 066 421,85 0,00

-11 142,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 142,79 -11 142,79 0,00

11 842,79 11 842,79 11 842,79 0,00 11 842,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 512 582,25 457 303,19 457 303,19 0,00 457 303,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 279,06 1 055 279,06 0,00

283 222,24 283 222,24 283 222,24 0,00 283 222,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 142,79 11 142,79 11 142,79 0,00 11 142,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

294 365,03 294 365,03 294 365,03 0,00 294 365,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 238,16 159 238,16 159 238,16 0,00 159 238,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 938,16 159 938,16 159 938,16 0,00 159 938,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 174,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 174,70 322 174,70 0,00

-11 142,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 142,79 -11 142,79 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 031,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 031,91 311 031,91 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wydatki bieżące

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75 800,00

0,00

0,00

75 800,00

75 800,00

0,00

0,00

75 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Nazwa Plan

4

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210

4300

przed zmianą

zwiększenie
Rodzina

zmniejszenie

po zmianach

Rodziny zastępcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

855

85508

4330

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

85510

4330

90095

4210

4300

6050

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

818 472,10 818 472,10 30 472,10 0,00 30 472,10 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 772,10 817 772,10 29 772,10 0,00 29 772,10 788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 857,10 477 857,10 29 857,10 0,00 29 857,10 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 157,10 477 157,10 29 157,10 0,00 29 157,10 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 868,60 15 868,60 15 868,60 0,00 15 868,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 168,60 15 168,60 15 168,60 0,00 15 168,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 874 682,45 34 174 563,64 21 025 443,83 11 639 011,33 9 386 432,50 861 542,00 11 431 128,81 350 154,58 0,00 506 294,42 18 700 118,81 18 700 118,81 0,00

-66 532,90 -37 299,11 -37 295,61 -1 195,61 -36 100,00 0,00 0,00 -3,50 0,00 0,00 -29 233,79 -29 233,79 0,00

85 422,90 70 422,90 27 328,40 3 895,00 23 433,40 0,00 0,00 18 094,50 0,00 25 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

52 893 572,45 34 207 687,43 21 015 476,62 11 641 710,72 9 373 765,90 861 542,00 11 431 128,81 368 245,58 0,00 531 294,42 18 685 885,02 18 685 885,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

201 990,00

-18 091,00

0,00

183 899,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 191

Dział Rozdział
§
/

grupa

921

92109

4210
zmniejszenieZakup materiałów i

wyposażenia

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Nazwa Plan

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3505



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050 901590
Rozbudowa sieci wodociągowej i
sanitacyjnej ul. Kościelna w Świętajnie 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

2 010 01043 6050 901503
Rozbudowa sieci wodociągowej i
kanalizacyjnej przy ul. Juranda w
Spychowie

10 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

3 010 01043 6050 901614
Rozbudowa sieci wodociagowej na
działkach nr 211,194, ob. Jerutki 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

4 010 01043 6050 901558

Rozbudowa sieci wodociągowej na dz.
Nr 595/14, 595/15, 610/4, 598  w
Piasutnie 5 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

5 010 01043 6050 901596

Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr
394/7, 394/10, 394/11, 25/1, 16/1 obręb
Kolonia

5 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

6 010 01043 6050 901632
Rozbudowa sieci wodociągowej na dz. nr
368 w msc. Kolonia 120 000,00 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

7 010 01043 6050 901262
Budowa sieci wodociągowej w
miejscowosci Kierwik 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

8 010 01043 6050 901637
Budowa sieci wodociągowej dz. Nr 581,
3074/6, 557 obręb Spychowo 60 000,00 60 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

9 010 01044
6050
6370

901501
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w
msc. Piasutno (obszar aglomeracji) 2 700 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

Rozdz.

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

Nazwa zadania inwestycyjnego
realizowanego w 2022 roku

Lp. §

Planowane wydatki roczne

rok budżetowy
2022

(9+10+11+12)

w tym źródła finansowania

dochody własne
Gminy

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych  źródeł

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.f.p.

   Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno 

ZADANIA INWESTYCYJNE (ROCZNE I WIELOLETNIE) PRZEWIDZIANE DO REALIZACJI W 2022 ROKU

Planowane wydatki
na inwestycje
wieloletnie

przewidziane do
realizacji w 2022

roku

Dział Zadanie

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3505



10 010 01044 6050 901597
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej na dz. Nr
704/1, obręb Piasutno 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

11 010 01044 6050 901611
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
działce 938/27, obręb Świętajno 15 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

12 010 01044 6050 901613
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na
działkach 586,595/37 ob. Piasutno 21 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

13 010 01044 6050 901572
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w Świętajnie 10 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

14 010 01044 6050 901646
Przyłącze kanalizacyjne dz. Nr 913/4 w
Świętajnie 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

15 600 60016
6050
6100

901402
Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kolonia 1 900 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

16 600 60016 6050 901525
Przebudowa drogi gminnej nr 198008N
w miejscowości Świętajno (ul.Kościelna
do DK nr 53)

66 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

17 600 60016 6050 901607
Przebudowa drogi gminnej - ul. Leśna w
miejscowosci Świętajno od km 0+485 do
km 3+286

70 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

18 600 60014 6050 901566
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N
na odcinku Kolonia - Spychowo od km
6+190 do km 11+505

9 400 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

19 600 60016 6050 901412
Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości  Chochół 460 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

20 600 60016 6050 901615
Budowa wiat przystankowych w msc.
Świętajno oraz Biały Grunt 15 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

21 600 60016 6050 901639
Budowa zjazdów w miejscowości
Kolonia 120 000,00 120 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3505



22 600 60016 6050 901616
Przebudowa drogi gminnej  Świętajno -
Jeruty z nawierzchni gruntowej na
nawierzchnię żwirową 

12 300,00 12 300,00
Urząd Gminy
Świętajno

23 700 70005 6060 901512
Zakup działek w msc. Kierwik (przy
rowie melioracyjnym) 50 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

24 700 70005 6060 901631 Zakup działki Nr 673/6 w Świętajnie 10 000,00 10 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

25 700 70005 6060 901621 Zakup działki Nr 379/4 obręb Kolonia 24 000,00 24 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

26 750 75095 6057 901627
Program Operacyjny Polska Cyfrowa
"Cyfrowa gmina" 36 900,00 36 900,00

Urząd Gminy
Świętajno

27 750 75095 6067 901627
Program Operacyjny Polska Cyfrowa
"Cyfrowa gmina" 71 199,00 71 199,00

Urząd Gminy
Świętajno

28 754 75412 6060 901626
Zakup samochodu specjalnego z drabiną
mechaniczną OSP Świętajno 179 934,63 179 934,63

Urząd Gminy
Świętajno

29 754 75495 6060 901633 Zakup agregatu prądotwórczego 120 000,00 120 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

30 801 80104
6050
6100

901619
Adaptacja pomieszczeń w budynku przy
ul. Mickiewicza 28 w Świętajnie na
przedszkole 

1 216 065,37
Urząd Gminy
Świętajno

31 852 85220 6050 901644
Przyłącze do sieci ciepłowniczej
mieszkania chronionego przy
ul.Mazurskiej 12 w Spychowie 

40 000,00 40 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

32 900 90015 6050 901144
Modernizacja sieci  oświetlenia
drogowego na terenie gminy Świętajno 20 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

33 900 90015 6050 901528
Rozbudowa sieci oświetlenia drogowego
na terenie gminy Świętajno 64 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3505



34 900 90095 6050 901518
Budowa pomostu rekreacyjnego w
Spychowie 100 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

35 900 90095
6050
6370

901519
Budowa pomostu rekreacyjnego w msc.
Piasutno 800 000,00

Urząd Gminy
Świętajno

36 900 90095 6050 901604 Budowa pomostu w msc. Jerutki 8 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

37 900 90095 6059 901617
Budowa toru asfaltowego typu
Pumptrack o nawierzchni bitumicznej w
miejscowości Świętajno

75 800,00
Urząd Gminy
Świętajno

38 900 90095 6050 919016
Sołectwo Kolonia - doposażenie terenu
po dawnym boisku 24 479,06 24 479,06

Urząd Gminy
Świętajno

39 900 90095 6050 918004
Sołectwo Koczek - zakup urządzeń placu
zabaw 13 500,00 13 500,00

Urząd Gminy
Świętajno

40 900 90095 6050 917013 Sołectwo Jeruty - budowa wiaty 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy
Świętajno

41 900 90095 6060 913010
Sołectwo Nowe Czajki i Cis - zakup
traktora ogrodowego 13 500,00 13 500,00

Urząd Gminy
Świętajno

42 900 90015 6050 915007
Sołectwo Jerominy - modernizacja
oświetlenia ulicznego 10 584,81 10 584,81

Urząd Gminy
Świętajno

43 900 90015 6050 922017
Sołectwo Spychowo - rozbudowa i
modernizacja oświetlenia ulicznego 38 633,90 38 633,90

Urząd Gminy
Świętajno

18 110 896,77 17 180 865,37 930 031,40 641 997,77 0,00 179 934,63 108 099,00 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3505



pożyczki
i kredyty

obligacj
e

pozostałe**
pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 Wydatki bieżące
razem:

1 123 534,31 147 404,73 976 129,58 368 245,58 43 232,77 0,00 0,00 43 232,77 325 012,81 0,00 0,00 325 012,81

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 80101 407 823,46 42 786,25 365 037,21 46 935,71 4 924,20 0,00 0,00 4 924,20 42 011,51 0,00 0,00 42 011,51

z tego: 2022 801 80101 46 935,71 4 924,20 42 011,51 46 935,71 4 924,20 0,00 0,00 4 924,20 42 011,51 0,00 0,00 42 011,51

2023 0,00 0,00 0,00

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 801 80101 414 928,57 43 676,68 371 251,89 73 607,43 7 708,57 0,00 0,00 7 708,57 65 898,86 0,00 0,00 65 898,86

z tego: 2022 801 80101 73 607,43 7 708,57 65 898,86 73 607,43 7 708,57 0,00 0,00 7 708,57 65 898,86 0,00 0,00 65 898,86

2023 0,00 0,00 0,00

4

Kategoria
interwenc

ji
funduszy
struktural

nych

Klasy
fikacj

a
dział

Projekt
Środki

z budżetu
UE

Lp.
Środki

z budżetu
krajowego

w tym:

Klasyfi
kacja
rozdzi

ał

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu

(całkowita
wartość
Projektu)

(6+7)

1.2

1.1

Planowane wydatki

Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania:

2022 roku

Wydatki
razem

(10+11+12)

Wydatki
razem (9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego**

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej
na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Tytuł projektu:  "Kuźnia talentów" SP Spychowo

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, Działanie: Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej
na rozwój kompetencji kluczowych uczniów, Tytuł projektu:  "Spełnić marzenia" SP Świętajno

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLI/365/2022  Rady Gminy Świętajno  

Wydatki
razem

(14+15+16)

x

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności
oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3505



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 85395 79 145,28 40 941,80 38 203,48 68 865,44 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 38 265,44 0,00 0,00 38 265,44

z tego: 2022 853 85395 68 865,44 30 600,00 38 265,44 68 865,44 30 600,00 0,00 0,00 30 600,00 38 265,44 0,00 0,00 38 265,44

2023 853 85395 3 227,84 0,00 3 227,84

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 75095 63 591,00 0,00 63 591,00 63 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 591,00 0,00 0,00 63 591,00

z tego: 2022 750 75095 63 591,00 0,00 63 591,00 63 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 591,00 0,00 0,00 63 591,00

2023

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 75095 107 646,00 0,00 107 646,00 107 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 646,00 0,00 0,00 107 646,00

z tego: 2022 750 75095 107 646,00 0,00 107 646,00 107 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 646,00 0,00 0,00 107 646,00

2023

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 853 85395 50 400,00 20 000,00 30 400,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

z tego: 2022 853 85395 7 600,00 0,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 7 600,00

2023 853 85395 42 800,00 20 000,00 22 800,00

2
Wydatki
majątkowe
razem:

383 899,00 152 995,00 230 904,00 183 899,00 75 800,00 0,00 0,00 75 800,00 108 099,00 0,00 0,00 108 099,00

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś V. Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zgrożenia REACT-EU,
działanie 5.1 Rozwój Cyfrowy JST  oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, Działanie: Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu równych szans
oraz aktywnego uczestnictwa i zwiekszeniu szans na zatrudnienie, Tytuł projektu:  "W przyszłość z uśmiechem"  GOPS Świętajno

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego  na lata 2014-2020, Działanie: Ułatwienie dostępu do przystepnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług,
w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym , Tytuł projektu:  "Aktywni seniorzy na start"  GOPS Świętajno

x

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś V. Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odpornosci na zgrożenia - REACT-EU,
działanie 5.1 Rozwój Cyfrowy JST  oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego Cyfrowa Gmina "Granty PPGR"

1.4

1.6

1.5

1.3

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3505



Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 750 75095 108 099,00 0,00 108 099,00 108 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 099,00 0,00 0,00 108 099,00

z tego: 2022 750 75095 108 099,00 0,00 108 099,00 108 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 099,00 0,00 0,00 108 099,00

2023

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 900 90095 275 800,00 152 995,00 122 805,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego: 2022 75 800,00 75 800,00 0,00 75 800,00 75 800,00 0,00 0,00 75 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023
200 000,00 77 195,00 122 805,00

1 507 433,31 300 399,73 1 207 033,58 552 144,58 119 032,77 0,00 0,00 119 032,77 433 111,81 0,00 0,00 433 111,81Ogółem (1+2)

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 ,,Wsparcie na wdrazanie operacji  w ramach strategii rozwoju lokalnego
kierowania przez społeczność" - zadanie ,, Budowa toru asfaltowego typu Pumptrack o nawierzchni bitumicznej w miejscowości Świętajno" 

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś V.  Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zgrożenia - REACT-EU,
działanie 5.1 Rozwój Cyfrowy JST  oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotyczące realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina"

x

2.2

2.1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3505



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01095 2010 591 843,42

4010 8 590,00 8 590,00 8 590,00

4110 1 476,66 1 476,66 1 476,66

4120 186,56 186,56 186,56

4210 560,35 560,35

4300 791,20 791,20

4430 580 238,65 580 238,65

750 75011 2010 71 936,00

4010 53 755,15 53 755,15 53 755,15

4110 9 240,52 9 240,52 9 240,52

4120 1 316,99 1 316,99 1 316,99

4300 7 580,00 7 580,00

4710 43,34 43,34 43,34

2350 100,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 211,00

4010 630,00 630,00 630,00

4110 108,29 108,29 108,29

4120 15,43 15,43 15,43

4210 457,28 457,28

801 80153 2010 34 871,51

4210 345,26 345,26

4240 34 526,25 34 526,25

852 85295 2010 623 659,00

3110 611 611,00 611 611,00 611 611,00

4010 4 477,52 4 477,52 4 477,52

z tego:

Dochody do
przekazania Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno

Dochody-dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(7+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3505



4110 771,01 771,01 771,01

4120 109,70 109,70 109,70

4210 3 670,27 3 670,27

4300 2 219,50 2 219,50

4700 800,00 800,00

855 85501 2060 2 315 010,00

3110 2 305 794,00 2 305 794,00 2 305 794,00

4010 3 724,00 3 724,00 3 724,00

4040 1 236,00 1 236,00 1 236,00

4110 855,00 855,00 855,00

4120 92,00 92,00 92,00

4300 2 874,00 2 874,00

4440 435,00 435,00

855 85502 2010 3 694 685,00

3110 3 586 761,00 3 586 761,00 3 586 761,00

4010 70 691,00 70 691,00 70 691,00

4040 5 300,00 5 300,00 5 300,00

4110 13 086,00 13 086,00 13 086,00

4120 1 864,00 1 864,00 1 864,00

4210 2 642,00 2 642,00

4300 10 690,00 10 690,00

4360 600,00 600,00

4410 500,00 500,00

4440 1 663,00 1 663,00

4700 888,00 888,00

2350 96 258,00 0,00 0,00

855 85503 1 093,00

4210 1 093,00 1 093,00

855 85513 132 578,00

4130 132 578,00 132 578,00

96 358,00 7 466 886,93 7 466 886,93 7 466 886,93 148 403,67 29 165,50 6 504 166,00 0,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3505



w złotych

Klasyfikacja

§

1 Planowane dochody 43 047 112,41

2 Planowane wydatki 52 893 572,45

Nadwyżka (1-2) 0,00

Deficyt (1-2) -9 846 460,04

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 9 846 460,04

12 408 128,95

1 Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 3 800 000,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu UE

§ 952 0,00

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym § 952 0,00

3
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

4

Przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach 

§ 905 7 400 301,99

5
Przychody JST  wynikających  z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1
pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego
z udziałem tych środków

§ 906 0,00

6
Przychody JST z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej
zaciagniętych zobowiązań

§ 907 0,00

7 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych § 951 35 716,00

8 Przychody z prywatyzacji § 941 do § 944 0,00

9 Nadwyżki budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

10 Przychody ze sprzedaży obligacji skarbowych na rynku krajowym § 911 0,00

11 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §  931 0,00

12 Inne źródła (wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy) § 950 1 172 110,96

2 561 668,91

1 Spłaty otrzymanych kredytów, w tym: § 992 2 300 280,00

1.2
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 127 280,00

2 Spłaty otrzymanych pożyczek § 992 201 388,91

3
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE

§ 963

4 Wcześniejsza spłata istniejacego długu JST § 965 0,00

5 Udzielone pożyczki § 991 60 000,00

6 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

8 Wykup obligacji skarbowych § 971 0,00

9 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno 

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

L.p. Treść Plan na 2022 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3505



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno

PLAN DOCHODÓWW ŁĄCZNEJ KWOCIE RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZĄDOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ NA PODSTAWIE USTAWY O

SYSTEMIE OŚWIATY I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH na rok 2022

LP WYSZCZEGÓLNIENIE Plan dochodów Plan wydatków

I Dział – 801, z tego: 244 938,00 244 938,00

1 Rozdział – 80104 – Przedszkole
Samorządowe „Akademia Bajek” w
Świętajnie

244 938,00 244 938,00

Ogółem 244 938,00 244 938,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3505



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia 

1 2 3 4 5 6 7 8 8 10

853 85395 2180 3 242 638,00

853 85395 3020 1 000,00 1 000,00

853 85395 3110 3 153 586,00 3 153 586,00 3 153 586,00

853 85395 4010 36 256,00 36 256,00 36 256,00

853 85395 4110 6 244,00 6 244,00 6 244,00

853 85395 4120 889,00 889,00 889,00

853 85395 4210 19 634,96 19 634,96

853 85395 4300 12 400,00 12 400,00

853 85395 4400 2 144,00 2 144,00

853 85395 4430 9 175,04 9 175,04

853 85395 4700 1 309,00 1 309,00

3 242 638,00 3 242 638,00 3 242 638,00 36 256,00 7 133,00 3 153 586,00Ogółem

Dochody i wydatki bieżące w ramch Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku

Dział Rozdział §
Dochody-dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XLI/365/2022 Rady Gminy Świętajno

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3505


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-06-28T10:30:28+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




